Ente Publico:

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2019 y 2018

(Pesos)

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

Ao

2018 2018
1,211,129 3,449 853
2,308,181 26,375,446
15,159,110 12,855,691
0 0
4,355,549 4,505,569
0 0
19,929 19,929
23,053,898 47,206,488
0 0
0 0
50 184,347,992 163,447,572
18,506,265 17,924,220
321,941 136,916
-8.312,144 o]
0 0
0 0
0 0
194,864,054 181,508,708
217,917,952 228,715,196

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corta Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plaza

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicic (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacien, iblica / Patrithonio

2019

3,629,473

coo0oco0O0OQo0

3,629,473

cooococoo

=]

3,629,473

130,330,305

130,330,305
0
0

83,958,174
7,888,178
76,069,996
0

0
0

0
o]

214,288,479

217,917,952

2018

4,426,203
573

Q

Q
23,859,933
Q

Q

Q

28,286,709

ocococooo

28,286,709

116,471,119
116,471,119

0
0

83,957,368
5,131,411
78,825,957
a

0

0

0

0
0

200,428,487

228,715,196

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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DIRECTOR EJECUTIVO
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LIC JESUS ALBERTO PORRAS ALVAREZ
DIRECTOR FINANCIERO




